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T.C. 
HATAY VALİLİĞİ
İL İNSAN HAKLARI KURULU BAŞKANLIĞI



2017 DÖNEMİ İSTATİSTİKLERİ

İl ve İlçe İnsan Hakları Kurullarına yapılan insan hakları ihlali başvuruları kapsamında; 2017 Yılında Valiliğimiz İl İnsan Hakları Kuruluna (5) adet, Antakya İlçe İnsan Hakları Kuruluna (3) adet olmak üzere toplam (8) adet başvuru yapılmış olup, başvurulardan (2) tanesinin kurulda görüşülerek gereğinin yapıldığı, (6) adet başvurunun ise Kurul kararı doğrultusunda ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirildiği ve yapılan işlem sonucundan Valiliğimiz İl İnsan Hakları Kuruluna bilgi verildiği anlaşılmıştır. 


(TABLO 1) Hak Konuları ve İhlal İddialarına Yapılan İşlemler

	İhlal İddiası Konusu
	İl Kurulu
	İlçe Kurulları
	Toplam

	1
	Adil Yargılanma Hakkı
	
	
	

	2
	Ailenin Korunması Hakkı
	
	
	

	3
	Ayrımcılık Yasağı*
	
	
	

	4
	Bilim ve Sanat Hürriyeti
	
	
	

	5
	Çalışma ve Sözleşme Hürriyeti
	
	
	

	6
	Çevre Hakkı
	
	
	

	7
	Dilekçe Hakkı
	5
	3
	8

	8
	Din ve Vicdan Hürriyeti
	
	
	

	9
	Eğitim ve Öğrenim Hakkı
	
	
	

	10
	Engelli Hakları
	
	
	

	11
	Haberleşme Hürriyeti
	
	
	

	12
	İfade Hürriyeti
	
	
	

	13
	İşkence Yasağı
	
	
	

	14
	Kişi Hürriyeti ve Güvenliği Hakkı
	
	
	

	15
	Konut Dokunulmazlığı
	
	
	

	16
	Kötü Muamele Yasağı
	
	
	

	17
	Mülkiyet Hakkı
	
	
	

	18
	Örgütlenme Hürriyeti
	
	
	

	19
	Özel Hayatın Gizliliği
	
	
	

	20
	Sağlık ve Hasta Hakkı
	
	
	

	21
	Seçme, Seçilme ve Siyasi Faaliyet Hakkı
	
	
	

	22
	Sosyal Güvenlik Hakkı
	
	
	

	23
	Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Hakkı
	
	
	

	24
	Tutuklu ve Hükümlü Hakları
	
	
	



	Şikâyet Edilen Kurum
	İl Kurulu
	İlçe Kurulları
	Toplam

	1
	Adliye (Yargı)
	
	
	

	2
	Bakanlık
	
	
	

	3
	Banka
	
	
	

	4
	Belediye
	
	1
	1

	5
	Ceza ve Tutukevi
	
	
	

	6
	Eğitim ve Öğretim Kurumu
	1
	1
	2

	7
	Emniyet
	
	
	

	8
	Jandarma
	
	
	

	9
	Kaymakamlık
	
	
	

	10
	Köy Muhtarlığı
	
	
	

	11
	Meslek Odası ve Birlik
	
	
	

	12
	İl Özel İdaresi
	
	
	

	13
	Özel Sektör
	
	
	

	14
	Sağlık Kurumu
	
	
	

	15
	Sosyal Hizmet Kurumu
	
	
	

	16
	Valilik
	
	
	

	17
	Diğer Kurumlar
	
	
	

	18
	Şikayet edilen Kurum Yok
	4
	1
	5

	TOPLAM
	5
	3
	8


TABLO 2- Şikâyet Edilen Kurumlar



TABLO-3 Toplam Başvurular ve yapılan İşlemler Tablosu

	Başvurularla ilgili yapılan işlemler:
	İl Kurulu
	İlçe Kurulları
	Toplam

	1
	Kurula Yapılan Toplam Başvuru Sayısı
	5
	3
	8

	2
	İnsan Hakları Konularına Girmeyen (İnsan Haklarıyla İlgili Olmayan) Başvuru Sayısı 
	1
	
	1

	3
	“İhlal Yok” Kararı Verilen Başvuru Sayısı 
	4
	3
	7

	4
	“İhlal Var” Kararı Verilen Başvuru Sayısı
	
	
	

	5
	Kurul Gündeminde Olup Görüşülmekte Olan Başvuru Sayısı
	
	
	

	6
	Kurul Kararı Doğrultusunda İlgili Kurum ve Kuruluşların Başvuran Lehine Yaptığı İşlem Sayısı
	
	
	

	7
	Cumhuriyet Savcılıklarına Suç Duyurusunda Bulunma Sayısı.
	
	
	







	Başvurularla ilgili yapılan işlemler:
	Hatay İl İnsan Hakları Kurulu
	Altınözü İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Antakya İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Arsuz İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Belen İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Defne
İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Dörtyol İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Erzin İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Hassa İlçe İnsan Hakları Kurulu
	İskenderun İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Kırıkhan
İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Kumlu İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Payas İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Reyhanlı
İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Samandağ İlçe İnsan Hakları Kurulu
	Yayladağı İlçe İnsan Hakları Kurulu
	

TOPLAM

	1
	Kurula Yapılan Toplam Başvuru Sayısı
	
5
	
0
	
3
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
8

	2
	İnsan Hakları Konularına Girmeyen (İnsan Haklarıyla İlgili Olmayan) Başvuru Sayısı 
	


1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kurul Kararı doğrultusunda gereği yapılarak sonuçlanan başvuru sayısı
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Kurul Kararı Doğrultusunda İlgili Kurum ve Kuruluşlara
Yönlendirilen Başvuru  
	


4
	
	
1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Lİ2LİĞİ 22017 YILI İL VE İLÇE İNSAN HAKLARI KURULLARINA BAŞVURU İSTATİSTİKLERİ



